• Στις 19.05.2025 υπεγράφησαν σχετικά Μνημόνια Συνεργασίας με τους Δήμους  Καλαμάτας 

και Μεσσήνης. 
• Σήμερα πρόκειται να υπογραφούν Μνημόνια Συνεργασίας με τους λοιπούς Δήμους του Ν. 

Μεσσηνίας. 

• Έχουν καταρτισθεί οι απαιτούμενες Εκθέσεις Αναγκαιότητας εγκατάστασης του συστήματος. 

• Έχουν αποτυπωθεί σε εκθέσεις τριακόσια πενήντα εννέα (359) προτεινόμενα σημεία 
ενδιαφέροντος, για τοποθέτηση  καμερών. 

• Έχουν χαρτογραφηθεί όλα τα σημεία εγκατάστασης σταθερών καμερών από την Ομάδα 

Εργασίας  σε GIS/KML χάρτες με συνοδευτικούς πίνακες excel.  

Μνημόνιο Συνεργασίας με Δήμους  

• Την παρούσα χρονική στιγμή, στην πόλη της Καλαμάτας έχουν τοποθετηθεί επτά (7)